
職訓局所屬就業服務中心　　　  

行政院勞工委員會職業訓練局北基宜花金馬區就

業服務中心及所屬就業服務站

中心及

站

地 址 電 話 傳 真 備

註

北基宜

花金馬

區就業

服務中

心

台北縣五股鄉五

工五路 47 號
02-22983060

02-

22983287
　

基隆就

業服務

站

基隆市中正路

102 號 02-24225263
02-

24281514

　

板橋就

業服務

站

板橋市漢生東路

163 號

02-29598856
02-

29587927

　

新店就

業服務

站

新店市中興路二

段 190 號

02-89111750 02-

89147211

　

三重就

業服務

站

三重市重新路四

段 12 號

02-29767157 02-

29779906

　

羅東就

業服務

站

宜蘭縣羅東鎮大

同路 11 號

03-9542094 03-

9576435

　

花蓮就

業服務

站

花蓮市國民三街

25 號

03-8323262
03-

8356927

　



玉里就

業服務

站

玉里鎮光復路

160 號

03-8882033
03-

8887487

　

金門就

業服務

站

金門縣金城鎮民

權路 173 號 

082-311119
082-

311120

　

行政院勞工委員會職業訓練局桃竹苗區就業服務

中心及所屬就業服務站

中心及

站

地 址 電 話 傳 真 備

註

桃竹苗

區就業

服務中

心

桃園市南華街

92 號
03-3333005

03-

3328940
　

桃園就

業服務

站

桃園市南華街

92 號 03-3333005

03-3327143 

03-

3361134

　

中壢就

業服務

站

中壢市新興路

182 號

(03)4681106
03-

4681116

　

竹北就

業服務

站

竹北市福興路

576 號

03-5542564
03-

5542567

　

新竹就

業服務

站

新竹市武陵路

10 號

03-5343011
03-

5343013

　

苗栗就

業服務

站

苗栗市中山路

558 號

037-358395
037-

358487

　



行政院勞工委員會職業訓練局中彰投區就業服務中心及

所屬就業服務站

中心及

站

地 址 電 話 傳 真 備

註

中彰投

區就業

服務中

心

台中市工業區一

路 100 號
04-23500586

04-

23552033
　

台中就

業服務

站 

台中市市府路 6

號

04-22225153 

 

04-

22272406

04-

22224051

　

豐原就

業服務

站

台中縣豐原市社

興路 37 號

04-25271812

04-25263192

04-

25253993

04-

25156821

　

沙鹿就

業服務

站

台中縣沙鹿鎮中

山路 493 號

04-26624191

～2

04-

26624182

04-

26629001

　

彰化就

業服務

站

彰化市興里長壽

街 202 號

04-7274271 04-

7239858

　

員林就

業服務

站

彰化縣員林鎮靜

修東路 33 號

04-8345369

04-8345376

 

04-

8345374

04-

8367573

　

南投就

業服務

站

南投市彰南路二

段 117 號

049-2224094
049-

2222583

049-

2222834

　

行政院勞工委員會職業訓練局雲嘉南區就業服務中心及

所屬就業服務站



中心及

站

地 址 電 話 傳 真 備

註

雲嘉南

區就業

服務中

心

台南市衛民街

19 號

06-2371218

06-2371213

06-

2342933
　

台南就

業服務

站

台南市衛民街

19 號

06-2371218

06-2371213

06-

2346522

　

嘉義就

業服務

站

嘉義市興業東路

267 號

05-2240670

05-2240656

05-

2222947

　

北港就

業服務

站

北港鎮華勝里文

星路 79 號

05-7835644

05-7822483

05-

7820271

　

斗六就

業服務

站

斗六市西平路

77 號

05-5325105

05-5339048

05-

5345609

　

新營就

業服務

站

新營市大同路

32 號

06-6328700

06-6358781

06-

6321423

　

朴子就

業服務

站

朴子市嘉朴路西

段 87 及 89 號

05-3621632-

3 

05-

3621634

　

永康就

業服務

站

永康市中山北路

147 號 

06-2038560 06-

2038500

　

行政院勞工委員會職業訓練局高屏澎東區就業服務中心

及所屬就業服務站



中心及

站

地 址 電 話 傳 真 備

註

高屏澎

東區就

業服務

中心

高雄市前金區五

福三路 21 號 8

樓

07-2313232
07-

2162929
　

鳳山就

業服務

站

高雄縣鳳山市中

山西路 235 號

07-7410243 07-

7410214

　

岡山就

業服務

站

高雄縣岡山鎮岡

燕路 347 號

07-6220253
07-

6224485

　

屏東就

業服務

站

屏東市復興路

446 號

08-7559955 08-

7532009

　

潮州就

業服務

站

屏東縣潮州鎮昌

明路 98 號

08-7884358
08-

7883502

　

台東就

業服務

站

台東市中興路二

段 385 號

089-222339
089-

221808

　

澎湖就

業服務

站

澎湖縣馬公市水

源路 52 號

06-9271207
06-

9261985

　

行政院勞工委員會職業訓練局就業服務科技客服中心

中心 地 址 電 話 傳 真 備

註

就業服

務科技

客服中

台北市重慶北路

一段 1 之 1 號 10

樓

0800-777888 02-

25595561

　



心

　免費就業諮詢專線

0800-777-888

就業服務網

http://www.ejob.gov.tw/ 

http://www.ejob.gov.tw/

